PAGE
2

   [image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО ХОТЕНЬ»

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2022 года                                                                                          № 112
О проекте бюджета СП «Село Хотень»

на 2023 год и плановый период 2024

и 2025 годов

 Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения «Село Хотень» проект бюджета сельского поселения «Село Хотень» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Хотень», Сельская Дума СП «Село Хотень»     РЕШИЛА:

1. Принять проект бюджета сельского поселения «Село Хотень» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения «Село Хотень» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на 09 декабря 2022 года в 14-00 часов в здании администрации СП «Село Хотень» по адресу: Калужская область, Сухиничский район, с. Хотень, дом 76. Замечания и предложения по данному вопросу принимаются администрацией сельского поселения «Село Хотень»  с 9-00 до 17-00 часов в рабочие дни.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию СП «Село Хотень» и комиссию по бюджету, налогам и социальной политике (Дорина Л.С.).

Глава сельского поселения

«Село Хотень»                                                                        В.И. Демкин